
             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       ΑΡΤΕΜΙΔΑ: 22/7/2020 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αρ. πρωτ.: 661 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ»  

Ν.Π.Δ.Δ ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ : Λ. Βραυρώνος 5η στάση   

ΠΕΡΙΟΧΗ : Αρτέμιδα,   Τ.Κ.: 19016   

Πληροφορίες: Ασημίνα Βασδέκη  

Τηλέφωνο.: 2294045565  

 
 

ΘΕΜΑ: Ανάθεση για την προμήθεια – ενοικίαση εξεδρών για τις Καλοκαιρινές Εκδηλώσεις 2020, του Ο.Π.Π.&Π. 

<<Ο ΞΕΝΟΦΩΝ>> του Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 71  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ο.Π.Π. & Π. 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3) Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  του 

άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), 

4) Το ν.4555/2018 «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι» 

5) Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η με ΑΑΥ: Α-87  (ΑΔΑΜ: 20REQ007063055 

και ΑΔΑ: 92ΓΝΟΚΞΛ-37Γ ) και διατεθεί  πίστωση ποσού 9.920,00€ με ΦΠΑ σε βάρος του ΚΑ 15-6471.020 με 

τίτλο «ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΕΞΕΔΡΑΣ ΜΕ ΥΠΗΡΕΣ. ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ & ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ» του προϋπολογισμού 2020, 

6) Την από αναγκαιότητα της δαπάνης με τίτλο «Προμήθεια – ενοικίαση εξεδρών για τις Καλοκαιρινές 

Εκδηλώσεις 2020 του Ο.Π.Π.& Π. «Ο Ξενοφών» του Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος, για την άρτια διεξαγωγή 

των Καλοκαιρινών Πολιτιστικών Εκδηλώσεων 2020 τις οποίες διοργανώνει ο Οργανισμός και για την 

πραγματοποίησή τους χρειάζονται εξέδρες, όπως ειδικότερα περιγράφεται στη σχετική τεχνική περιγραφή 

14/7/2020.  

7) Το πρωτογενές αίτημα με ΑΔΑΜ: 20REQ007050927 και με αριθ. πρωτ. 568/20-7-2020 

8) Την με αρ. πρωτ.  638/ 21-7-2020 πρόσκληση υποβολής προσφοράς 

9) Την προσφορά της εταιρείας SEEN SYSTEMS IKE – ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΕΑΜΑΤΟΣ – STAGES - GRANDSTANDS-

TRUSSING, Καλλιδρομίου 17 , Τ.Κ. 15344 ΓΕΡΑΚΑΣ  , ΑΦΜ: 800905491 -  Δ.Ο.Υ.: ΠΑΛΛΗΝΗΣ  - ΤΗΛ.: 210-

6610992 η οποία προσέφερε τιμή προσφοράς έναντι ποσού 9.920,00 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου με 

ΦΠΑ (24%).  



ΑΔΑ: ΨΓ0ΨΟΚΞΛ-ΓΓΔ



 

 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Α. Την ανάθεση της προμήθειας – ενοικίασης εξεδρών για τις Καλοκαιρινές Εκδηλώσεις 2020 του Ο.Π.Π.&Π. «Ο 

ΞΕΝΟΦΩΝ» του Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος, όπως αυτή περιγράφεται στην 14/7/2020 σχετική τεχνική 

περιγραφή  στην εταιρεία SEEN SYSTEMS IKE – ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΕΑΜΑΤΟΣ – STAGES – GRANDSTANDS - TRUSSING, 

Καλλιδρομίου  17 , Τ.Κ. 15344 ΓΕΡΑΚΑΣ , ΑΦΜ: 800905491 , Δ.Ο.Υ.: ΠΑΛΛΗΝΗΣ – ΤΗΛ.: 210-6610992 ,  έναντι 

ποσού 9.920,00 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ (24%), σύμφωνα με την υποβληθείσα  προσφορά. 

                                                                             

                                                                         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

                                                                             ΤΟΥ  Ο.Π.Π. & Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 

 

 

                                                                                               ΔΟΝΑΤΟΣ ΓΚΕΛΙΑΣ 

 

 

 

 

 



ΑΔΑ: ΨΓ0ΨΟΚΞΛ-ΓΓΔ


		2020-07-22T12:46:37+0300
	Athens




